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Hallintosäännön 10 luvun 5 §:n 14 kohdan mukaan kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta.  

Uusien, vuonna 2026 valmistuvien päiväkotien hankesuunnitelmassa on mainittu päiväkodit, jotka 
korvataan uudisrakennuksella. Lisäksi Pehtoorin päiväkodin luopumista esitetään Aviapoliksen alueen 
vuoden 2024 palveluverkkosuunnitelmassa. Korvattavia päiväkoteja esitetään lakkautettavaksi 
31.7.2026 alkaen.  

Läntiseen palveluyksikköön, Pähkinärinteen kaupunginosaan, osoitteeseen Karhunkierros 4, valmistuu 
168 tilapaikkainen Karhunkierroksen päiväkoti elokuussa 2026. Karhunkierroksen päiväkodin 
hankesuunnitelmassa esitetään, että Karhunkierros korvaa Autioniityn ja Karhunpesän päiväkodit sekä 
ryhmäperhepäiväkodit Otson ja Mesikämmenen.  

Autioniityn päiväkodin toiminta on siirtynyt väistötiloihin Variston opetuspisteeseen 8.3.2024 
sisäilmaongelmien vuoksi. Autioniityn päiväkodin rakennus on ollut siitä lähtien tyhjillään ja odottaa 
purkamista. Autioniityn päiväkodissa on 63 tilapaikkaa. Karhunpesän päiväkoti sijaitsee osoitteessa 
Karhukierros 1. Tila on Vantaan kaupungin omistama osakehuoneisto ja siinä on 42 tilapaikkaa. 
Ryhmäperhepäiväkodit Otso ja Mesikämmen sijaitsevat kerrostalon alakerrassa osoitteessa 
Karhunkierros 1. Tilat ovat vuokralla VAV:lta ja niissä on yhteensä 24 varhaiskasvatuspaikkaa. Huoltajia 
on tiedotettu päiväkotien ja ryhmäperhepäiväkotien lakkautusesityksestä sähköpostilla 18.9.2025 sekä 
suomeksi että englanniksi. Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä infotilaisuudessa sekä kirjeellä 
18.9.2025. 

Keskiseen palveluyksikköön, Veromiehen kaupunginosaan, osoitteeseen Pyhtäänkorvenkuja 3, 
(myöhemmin alueen teiden valmistuessa Aerolankaari 8), valmistuu 168 tilapaikkainen Lentolan 
päiväkoti tammikuussa 2026. Aviapoliksen alueen palveluverkkosuunnitelmassa esitetään, että Lentolan 
päiväkoti korvaa Pehtoorin päiväkodin. 

Aviapoliksen päiväkotiverkkoselvityksessä 2024, esitetään Illenpihan paviljongista luopumista Lentolan 
päiväkodin valmistuttua. Paviljongin vuokrasopimus on tällä hetkellä 31.5.2026 saakka. Rakennuslupa 
voimassa 8.4.2026 saakka. Paviljonki on tällä hetkellä avoimen päiväkodin käytössä ja toiminta voi siirtyä 
Pehtoorin päiväkodin tiloihin, koska varhaiskasvatusikäisten määrä on lähtenyt laskuun ja sen 
ennustetaan laskevan Kehä III:n eteläpuolella. Lisäksi avoimen päiväkodin sijoittuminen neuvolan 
välittömään läheisyyteen on luonteva. Pehtoorin päiväkodin paikat korvataan Kehä III:n pohjoispuolella, 
Lentolan päiväkodin hankkeessa, jotta avoin toiminta voi sijoittua Pehtoorin päiväkotiin. 

Pehtoorin 126 tilapaikkainen päiväkoti lakkaa 31.7.2026.  Illenpihan paviljongista luovutaan 31.5.2026. 
Illenpuiston päiväkodin piha ennallistetaan rakennuksen purkamisen jälkeen. Pehtoorin henkilöstölle on 
kerrottu asiasta tiedotustilaisuudessa 9.9.2025 ja huoltajia on tiedotettu samana päivänä tiedotteella. 
Pakkalan olkkarin työntekijöille on tiedotettu toimipisteen muutoksesta 9.9.2025 infotilaisuudessa. 



Kaakkoiseen palveluyksikköön, Hakunilan kaupunginosaan, osoitteeseen Satulakuja 3, 01200 Vantaa, 
valmistuu 126 tilapaikkainen Satulakujan päiväkoti helmikuussa 2026. Tähän hankkeeseen liittyen 
esitetään, että toiminta Hakunilanrinteen päiväkodin tiloissa lakkautetaan ja siirretään Satulakujan 
päiväkotiin elokuussa 2026. Korvaavuus on huomioitu myös alueen palveluverkkoselvityksessä. 
Hakunilanrinteen päiväkoti sijaitsee Hakunilan kaupunginosassa, osoitteessa Hiirakkotie 18, 01200 
Vantaa. Päiväkodissa on yhteensä 63 tilapaikkaa. Henkilöstöä on tiedotettu päiväkodin 
lakkauttamissuunnitelmasta ja toiminnan siirtämisestä infotilaisuudessa sekä kirjeellä 14.11.2025. 
Huoltajia on tiedotettu sähköpostitse 26.11.2025. 

Lakkautettavien päiväkotien 179 lapselle järjestetään varhaiskasvatuspaikka uusista, korvaavista 
päiväkodeista tai alueen muista päiväkodeista huoltajien siirtotoiveiden mukaan, kuitenkin alueen 
paikkatilanne huomioiden. Henkilöstölle on infotilaisuudessa tarjottu mahdollisuus tulla kuulluksi 
suunnitellusta toimipisteen muutoksesta. Mikäli päiväkodit päätetään lakkauttaa, henkilöstö sijoittuu 
sisäisen siirtotoiveen kautta uusiin korvaaviin päiväkoteihin tai muihin Vantaan päiväkoteihin vastaaviin 
tehtäviin avoinna oleville vakansseille. Henkilöstön palvelussuhteiden ehdot eivät muutu. Muutos 
koskettaa 13 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 20 lastenhoitajaa.  

 Pehtoorissa 5 opettajaa ja 7 lastenhoitajaa, 84 lasta 
 Hakunilanrinne 5 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 4 lastenhoitajaa, 41 lasta 
 Otso 12 lasta, 3 lastenhoitajaa 
 Mesikämmen 12 lasta, 3 lastenhoitajaa 
 Karhunpesä 30 lasta, 3 opea ja 3 lastenhoitajaa 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 8.12.2025

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa Autioniityn, Karhunpesän, Pehtoorin ja Hakunilanrinteen päiväkotien sekä Otson ja 
Mesikämmenen ryhmäperhepäiväkotien toiminta 31.7.2026 alkaen.
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